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TARIFARIO DE IMPORTACION TURKEY A CALLAO CARGA CONTENERIZADA FCL 
 

VIGENTE DEL 15 AL 30 DE AGOSTO 2022 (FECHA DE ZARPE) 
 

 Dada la restricción de espacios en todos los orígenes, los servicios podrían cambiar de ruta y/o tiempo de tránsito 
 

 

 

 
 
 
 

 

POL  POD CARRIER FOB FREIGHT FOR 20' FOB FREIGHT FOR 
40'  

VIA TT VALIDITY FREETIME AT POD  

ALIAGA(IZMIR) CALLAO CMA USD6,325/20' USD7,875/40'  ROTTERDAM 45 - 49 Days 30.08.2022 14 DAYS FREE TIME 

AMBARLI(ISTANBUL) CALLAO CMA USD6,325/20' USD7,875/40'  ROTTERDAM 45 - 49 Days 30.08.2022 14 DAYS FREE TIME 

GEBZE(IZMIT) CALLAO CMA USD6,325/20' USD7,875/40'  ROTTERDAM 45 - 49 Days 30.08.2022 14 DAYS FREE TIME 

GEMLIK CALLAO CMA USD6,325/20' USD7,875/40'  ROTTERDAM 45 - 49 Days 30.08.2022 14 DAYS FREE TIME 

MERSIN CALLAO CMA USD6,325/20' USD7,875/40'  ANTWERP 39 - 44 Days 30.08.2022 14 DAYS FREE TIME 
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NOTAS: 

 
 Las tarifas están sujetas hasta le fecha de validez o fecha de zarpe, si la carga zarpa pasando la fecha de validez se considera la nueva actualización de tarifa según cambios en origen.  
 Sujeto a disponibilidad de espacio, equipo y aceptación por parte de la naviera.  
 Sujeto a almacenaje y sobrestadía en caso incurra. 
 Las tarifas están sujetos a cambios  
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